CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 062/2021

DISPENSA n° 036/2021

CONTRATO Nº: 038/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: TASSIO MANOEL CELESTINO DE OLIVEIRA LTDA, pessoa jurídica

de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 11.224.899/0001-42.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção corretiva de impressoras, de

forma a atender à necessidade desta Câmara Municipal.

VALOR: R$ 16.900,00 (dezesseis mil novecentos reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021

São Desidério, 21 de julho de 2021.